令 和 ７ 年 １ ２ 月 ２ ６ 日

福岡市小学生バレーボール連盟

登録チーム各位

福岡市小学生バレーボール連盟

理 事 長  隈 本  龍 則

南ロータリークラブカップ小学生バレーボール大会

「チーム紹介原稿」作成のお願い

寒冷の候、皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より、本連盟

へのご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、1/31 開催予定の南ロータリークラブカップ小学生バレーボール大会においては、協賛大会のため、

毎年、大会パンフレットを作成しております。そこで、今回は、過去作成していたように再び、「チーム紹介

ページ」も掲載していこうと思っています。

 そこで、各チームに、「チーム紹介のページ」作成のご協力をお願いできればと思います。

 ご協力どうぞよろしくお願いいたします。

記

１ 作成について   別途、「チーム紹介ページ」原稿ファイルに作成要領を掲載しています。

２ 配付方法     ウインターカップ同様に、PDFでのデジタル配信をいたします。各チームで、データ、

印刷等、選択されて、子どもたちへお渡しいただければと思います。

３ 原稿締切     令和８年１月１８日（日） 厳守

市小連 HPから、原稿用 Excelデータをダウンロードして、

各チームで作成し、市小連 HPから、締切日までに、

Excelファイルの状態で提出お願いします。

問い合わせ 佐伯（当仁ジュニア）